



F.No.2-4/Hindi/Magazine/2013- 443

Date: 19/07/2024

अधिसूचना/NOTIFICATION

दिनांक 08/07/2024 को अपराह्न 3.30 बजे समिति कक्ष, प्रशासनिक भवन, नेहू, शिलांग में आयोजित 'नेहू ज्योति' हिन्दी प्रकोष्ठ की वार्षिक गृह पत्रिका के आठवें संस्करण से संबंधित संपादक मंडल एवं परामर्श मंडल की संयुक्त बैठक की प्रथम बैठक में निर्णयों के अनुसरण में यह सूचित किया जाता है कि वार्षिक गृह पत्रिका "नेहू ज्योति" के लिए हिंदी में लेख जमा करने की अंतिम तिथि **31 जुलाई, 2024** तक बढ़ा दी गई है। यह संस्करण पूर्वोत्तर की भाषा, साहित्य और संस्कृति से संबंधित विशेषांक है। लेख निम्नलिखित पते पर भेजा जा सकता है :-

1. nehu jyoti@nehu.ac.in/hindiofficer@nehu.ac.in

2. . संपर्क नंबर **9435174858** (पूछताछ हेतु)

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किए गए हैं।

In pursuance to the resolution adopted in the First Joint meeting of the Editorial Board & Advisory Board related to the 8th edition of the Annual in-house Magazine of 'NEHU JYOTI' Hindi Cell, held on 08/07/2024 at 3.30 pm it is notify that the last date for submission of Articles for annual in-house Magazine namely "NEHU JYOTI" in Hindi has been extended upto **31st July, 2024**. This edition will be a special issue related to Language, Literature and Culture of North East. The articles may send at the following address: -

1. nehu jyoti@nehu.ac.in/hindiofficer@nehu.ac.in

2. **Contact No. 9435174858 (If any)**

This is issued with the approval of the Competent Authority.

हिंदी अधिकारी/Hindi Officer

प्रतिलिपि /Copy to:-

1. कुलपति के निजी सचिव, नेहू, शिलांग को सूचनार्थ / P.S to the Vice-Chancellor NEHU, Shillong for kind information
2. अध्यक्ष, संपादकीय समिति "नेहू ज्योति", नेहू, शिलांग / The Chairman, Editorial Board "NEHU JYOTI", NEHU, Shillong.
3. कुलसचिव, नेहू, शिलांग को सूचनार्थ / The Registrar, NEHU, Shillong for Registrar's kind information.
4. सभी संयुक्त कुलसचिव/ उप / सहा. कुलसचिव / अनुभाग अधिकारी, नेहू, शिलांग All JR/DR, AR/SO/Deans of Schools/Head of Deptt./Centers, NEHU Shillong for information.
5. कंप्यूटर ऑपरेटर, जैव सूचना विज्ञान केंद्र, नेहू, शिलांग को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर इसे अपलोड करने के अनुरोध के साथ / The Computer Operator, Bio-informatics Centre, NEHU, Shillong with a request to upload the same in the University website.

हिंदी अधिकारी/Hindi Officer